

Mírov - ústředny EZS

Soupis položek k nacenění :

p.č.	Ústředna EZS obj. č. 9	počet	měrná jednotka	jednotková cena bez DPH	cena celkem bez DPH
1	Dominus 3-RACK-4U-sestava ústředny CCU-CORE, CCU-PWR, zdroj, přepěťová ochrana, (bez licence): CCU-CORE modul ústředny D3 PZTS+EKV, I, CCU-PWR, zdroj ústředny 5A, D3-RACK-4U-CCU, box RACK-4U pro ústřednu	1	soubor	61 900,00	61 900,00
2	propojovací díl 2U pro rozvaděče s hloubkou 800/1000 mm	1	ks	8 800,00	8 800,00
3	montážní materiál pro RACK	1	ks	4 420,00	4 420,00
4	CCU-EXP - expanzní modul sběrnic ADN 5-8	1	ks	14 540,00	14 540,00
5	Licence Dominus3 - PRO (1000 zón, 100 dveří, 1000 uživatelů)	1	ks	34 800,00	34 800,00
6	Licence ZONE 100 - rozšíření 100 zón Dominus3	4	ks	6 560,00	26 240,00
7	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	1	ks	2 450,00	2 450,00
8	SetDom3 CONFIG - licence konfiguračního softwaru pro Dominus3	1	ks	12 460,00	12 460,00
8	RDW-S-4C-BOX -optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	6	ks	9 909,00	59 454,00
10	TDW-S-4C-BOX -optopřevodník - sběrnice 2xRS485 nebo 1xRS422, 1x obousměrný kontakt a 1x relé LOCK	6	ks	9 909,00	59 454,00
11	KPD-ECO-AL-B - dotykový ovládací panel, RGBW, černá, 4x vstup, hliníkové provedení, montáž na povrch	8	ks	15 120,00	120 960,00
12	ACC-OSDP - dveřní modul, 2x RS485 kanál, 2x výstupní relé 30V/2A	1	ks	11 730,00	11 730,00
13	D3-BOX-S, montážní box 220x220x50 mm pro 1x modul a rozšiřující kartu, montáž na povrch	1	ks	1 690,00	1 690,00
14	ARCS-A, RFID čtečka 13.56 MHz, BLE, RS485 (OSDP v1 & v2)	2	ks	7 808,00	15 616,00
15	ARCS-H/BT - usb stolní čtečka 13,56 MHz, NFC+BLE, emulace klávesnice	1	ks	11 506,00	11 506,00
16	STid programovací karta pro wiegand čtečky - Karta DESFire EV2 s pamětí 8 KB (wiegand, 32 bit, CSN, blue LED, NFC, BLE)	1	ks	215,00	215,00
cena celkem bez DPH					446 235,00

p.č.	Ostatní k ústředně EZS obj. č. 9				
17	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	20	ks	5 410,00	108 200,00
18	CTR-RE8 - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	5	ks	1 810,00	9 050,00
19	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	2	ks	2 430,00	4 860,00
20	D3-40-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A, AKU do 40 Ah	2	ks	25 500,00	51 000,00
21	propojovací díl s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	8 800,00	17 600,00
22	montážní materiál s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	4 420,00	8 840,00
23	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	2	ks	2 450,00	4 900,00
cena celkem bez DPH					204 450,00

p.č.	EZS propojení s obj. č. 2				
24	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	45	ks	5 410,00	243 450,00
25	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	5	ks	2 430,00	12 150,00
26	D3-40-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A, AKU do 40 Ah	5	ks	25 500,00	127 500,00
27	propojovací díl pro rozvaděče s hloubkou DO 800/1000 mm	5	ks	8 800,00	44 000,00
28	montážní materiál s hloubkou DO 800/1000 mm	5	ks	4 420,00	22 100,00
29	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	5	ks	2 450,00	12 250,00
cena celkem bez DPH					461 450,00

p.č. EZS propojení s obj. č. 11

30	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	50	ks	5 410,00	270 500,00
31	CTR-RE8 - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	2	ks	1 810,00	3 620,00
32	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	5	ks	2 430,00	12 150,00
33	D3-40-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A do AKU 40 Ah	5	ks	25 500,00	127 500,00
34	propojovací díl pro rozváděče s hloubkou 800/1000 mm	5	ks	8 800,00	44 000,00
35	montážní materiál s hloubkou DO 800/1000 mm	5	ks	4 420,00	22 100,00
36	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	5	ks	2 450,00	12 250,00
cena celkem bez DPH					492 120,00

p.č. **EZS propojení s obj. č. 68**

37	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	17	ks	5 410,00	91 970,00
38	CTR-REB - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	2	ks	1 810,00	3 620,00
39	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	2	ks	2 430,00	4 860,00
40	D3-40-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A do AKU 40 Ah	2	ks	25 500,00	51 000,00
41	propojovací díl pro rozváděče s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	8 800,00	17 600,00
42	montážní materiál s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	4 420,00	8 840,00
43	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	2	ks	2 450,00	4 900,00
cena celkem bez DPH					182 790,00

p.č. **EZS propojení s obj. č. 16**

44	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	17	ks	5 410,00	91 970,00
45	CTR-RE8 - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	6	ks	1 810,00	10 860,00
46	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	2	ks	2 430,00	4 860,00
47	D3-40-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A , do AKU 40 Ah	2	ks	25 500,00	51 000,00
48	propojovací díl s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	8 800,00	17 600,00
49	montážní materiál s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	4 420,00	8 840,00
50	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	2	ks	2 450,00	4 900,00
cena celkem bez DPH					190 030,00

p.č. **EZS propojení s obj. č. 12**

51	CTR-STD - koncentrátor, 8x vstup, 1x výstup 30V/1A, 1x analog IN a OUT 0-10V, Dallas	19	ks	5 410,00	102 790,00
52	CTR-RE8 - deska 8x relé 30V/2A pro koncentrátor	2	ks	1 810,00	3 620,00
53	CTR-MB-10, deska pro propojení 10x CTR, variantně 1 nebo 2 moduly CTR-RPT	2	ks	2 430,00	4 860,00
54	D340-PWR-10, systémový zdroj 12V/10A do AKU 40 Ah	2	ks	25 500,00	51 000,00
55	propojovací díl s hloubkou DO 800/1000 mm	2	ks	8 800,00	17 600,00
56	montážní materiál pro s hloubkou 800/1000 mm	2	ks	4 420,00	8 840,00
57	AKU 40-12 - akumulátor 12V/40 Ah, 198x166x170 mm, 14,2 kg	2	ks	2 450,00	4 900,00
cena celkem bez DPH					193 610,00

p.č. **Další k ústředně EZS obj. č. 9**

58	C4 Server SW-C4OEM - OEM verze C4 serveru bez driveru	1	ks	26 483,00	26 483,00
59	C4-SW-CUD3, komunikační server pro 1x Dominus3	1	ks	18 326,80	18 326,80
60	Stanice DELL i5/16GB/256GBSSD/W11Pro/3y on-site	1	ks	21 670,00	21 670,00
61	LCD 24" Dell S2421HN 1920x1080/250cd/HDMI/3yBasic on-site	2	ks	3 316,00	6 632,00
62	Server Dell R250 E-2314/16GB/2x480GBSSD+2x2TBHDD/3y NBD	1	ks	63 031,00	63 031,00
63	MS Windows Server 2022 Essentials ROK OEM, max 16 jader, 25 uživatelů	1	ks	8 416,00	8 416,00
64	Grafická nástavba C4 SW nastavení a programování	1	ks	250 000,00	250 000,00
65	Přepojení stávajících ústředen na nové D3	6	ks	72 000,00	432 000,00
66	Montáže žlaby_rošty ,trasa kabeláží	6	ks	28 000,00	168 000,00

67	It kabeláže pro EZS patchcord,UTP, Sykfy0, RG59	12	ks	2 500,00	30 000,00
68	Zdroje 12V pro koncové prvky	6	ks	18 000,00	108 000,00
69	Propojení krone tras a svorkovnic po trase	60	ks	120,00	7 200,00
70	krone lišta a krone pásky	6	ks	400,00	2 400,00
71	montážní materiál	6	ks	8 000,00	48 000,00
72	Přípravné a dokončovací práce zkouška provozuschopnosti a dokumentace	6	ks	35 000,00	210 000,00
73	Doprava a přesun materiálu	15	ks	6 500,00	97 500,00

cena celkem bez DPH

1 497 658,80

Celková cena v Kč bez DPH	3 668 343,80
DPH 21%	770 352,20
Celková cena v Kč s DPH	4 438 696,00

Jaroš Jarvát
 M. Knesl 01 Zlín
 IČ: 441 20 108114125
 Tel.: 775 373 3 121@nby.cz